Si est ubi tamen Missa dicenda sit
integra de S. Burchardo, sumatur
Missa Sacerdotes tui, de Communi
Conf. Pont. 2 loco.

Die 31 Octobris

S. Wolfgangi Ep. et Conf.

Duplex

Missa Sacerdotes tui, de Communi
Confessoris Pontificis 2 loco
præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui nobis aeternæ salutis
beatum Wolfgangum Episcopum
ministrum tribuisti: præsta,
quæsumus; ut, quem doctorem vitæ
habuimus in terris, intercessorem
habere mereamur in cælis. Per Domini
nosciturum nostrum.

Et fit Commemoratio Vigiliae Om-
nium Sanctorum, ac legitur ejus Ev-
angelium in fine, ut in Missali hac die.

Secreta

C

Sancti Wolfgangi Confessoris tui
atque Pontificis, quæsumus, Dómine,
ánnua sollémnitas pietati tuæ
nos reddat accéptos: ut, per hæc
piæ placationis officia, et illum beata
retributio comitetur, et nobis gratiæ
tuæ dona conciliet. Per Dóminum

Secreta C

Sancti Burchardi Confessoris tui
atque Pontificis, quæsumus, Dómine,
ánnua sollémnitas pietati tuæ
nos reddat accéptos: ut, per hæc
piæ placationis officia, et illum beata
retributio comitetur, et nobis gratiæ
tuæ dona conciliet. Per Dóminum.

Postcommunio C

Deus, fidélium remunerátor ani-
márum: præsta; ut beati Bur-
chardi Confessoris tui atque Pontí-
ficus, cuius venerandam celebrámus
festivitatem, précibus indulgentiam
consequámur. Per Dóminum.

Deus, fidélium remunerátor ani-
márum: præsta; ut beati Wolfgangi
Confessoris tui atque Pontificis,
cujus venerandam celebrámus
festivitatem, précibus indulgentiam
consequámur. Per Dóminum.

Si missæ privatæ dici possunt, jux-
ta Rubricas, etiam de Vigilia Om-
nium Sanctorum, ut in Missali hac
die, cum Commemoratione S. Wolf-
gangi.

Die 15 Novembris
S. Leopoldi Confessoris
Duplex

*Missa Os justi, de Communi Cont
 non Pont. I loco, præter Orationem
 sequentem:*

Oratio P

Deus, qui beatum Leopoldum a saeculi curis ad celestem gloriam transvexisti: concorde, quae sumus; ita nos per haec temporalia pertransire, ut aeternae vitae consorta mereamur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Gertrudis Virginis, ut in Missali hac die.

Laudis tibi, Domine, nostras in molamus in tuorum commoratione Sanctorum: quibus et praesentibus exui malis confimus et futuris. Per Dominum.

Postcommunio

Refecti cibo potuque caelenses Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cujus haec commemoratione percipimus, ejus muniamur et precibus. Per Dominum.

¶ Missæ privatæ dici possunt, iuxta Rubricas, etiam de S. Gertrud Virg., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Leopoldi.

Index alphabeticus